MITTAGS-SNACKS

TAGLICH 11:30 UHR BIS 14:00 UHR

Pinsa
Tomate - Mozzarella

Parma

Schinken - Paprika

Bauernbrot

Bauernbrot a la Crema - Tomate
Bauernbrot a la Crema - Avocado
Bauernbrot a la Crema - Lachs & Ei
Bauernbrot a la Crema - Grillgemiise & Feta

Bauernbrot a la Crema - Leberkase & Ei

Salatteller

Salatteller mit Feta

Wurstsalat

Schweizer Wurstsalat

Alle Preise in Eurg, inkl. ges. Umsatzsteuer
Fiir Allergene u. Zusatzstoffe fragen Sie bitte unser Servicepersonal

1020 €
13,20 €
11,50 €

10,80 €
13,60 €
13,80 €
11,80 €
13,50 €

9,00 €
1050 €

9,80 €
1050 €



KUCHEN & SUBES

Stiick Kuchen
Stiick Sahnekuchen

Belgische Waffeln

mit Puderzucker und Schokosolie

Belgische Waffeln - fruchtig

mit Puderzucker Sahne, Friichten & Erdbeersolie
Pancakes

mit Puderzucker & Ahornsirup

Pancakes - fruchtig
mit Puderzucker & Ahornsirup, Sahne, Friichten
und Schokosolie

EXTRA

Portion Sahne

Alle Preise in Eurg, inkl. ges. Umsatzsteuer

Fiir Allergene u. Zusatzstoffe fragen Sie bitte unser Servicepersonal

310€
340€

430€

490 €

430 €

490 €

080€



